- 1 -

关于公布长安大学第十九届大学生文化节
各竞赛类活动获奖结果的通知

各分团委（团总支）、团工委、各学生组织：

为喜迎新中国成立 70 周年，礼赞新中国，歌颂新时代，积

极营造健康向上的校园文化氛围，引领青年学生成长成才，促进

学生德智体美劳全面发展，校团委于 2019 年 9 月至 11 月，举办

了以“礼赞新中国·奋进新时代”为主题的长安大学第十九届大

学生文化节活动。

在各级领导的悉心指导和相关部门的大力支持下，在各分团

委（团总支）、团工委、各学生组织的精心组织和广大学生的积

极参与下，长安大学第十九届大学生文化节活动现已圆满结束。

本届大学生文化节共开展各项校级精品活动 39 项，其中竞赛类

活动 27 项。现将各竞赛类活动的获奖结果予以公布。

共青团长安大学委员会文件

长大团发〔2019〕26 号

- 2 -

附件：长安大学第十九届大学生文化节各竞赛类活动获奖名单

共青团长安大学委员会

2019 年 12 月 24 日

- 3 -

附件

长安大学第十九届大学生文化节
各竞赛类活动获奖名单

1.2019 年“我的长大我做主”优秀提案征集活动
奖项 姓名 学院 学号

一等奖

刘泽瑜 信息学院 2018905159

杨劲松 信息学院 2018902096

王 建 信息学院 2018902109

葛朴存 信息学院 2018905229

许榕榕 外国语学院 2018901730

李昕楠 外国语学院 2018904122

胡建建 汽车学院 2017905014

王昊然 汽车学院 2019901493

尹馨瑶 汽车学院 2019903451

陈洵臻 汽车学院 2018901381

翟子洋 信息学院 2018902668

王宇航 机械学院 2017901594

王文磊 机械学院 2017901603

王睿文 机械学院 2017905089

王雅慧 机械学院 2017903888

陈洵臻 汽车学院 2018901381

二等奖

陈明昊 建工学院 2019901548

蒲马雪儿 水环学院 2019902581

杨劲松 信息学院 2018902096

王 建 信息学院 2018902109

葛朴存 信息学院 2018905229

刘泽瑜 信息学院 2018905159

刘 卓 资源学院 2018905393

王 洁 资源学院 2018901227

王秀方 资源学院 2018900427

龚锦云 材料学院 2019901309

杨 源 材料学院 2019902233

郭文文 材料学院 2019902865

熊 攀 材料学院 2019902236

- 4 -

张羽佳 汽车学院 2018905880

王晓虎 材料学院 2019905739

任 茜 材料学院 2019905741

高 攀 信息学院 2019903483

吴航辉 电控学院 2018902795

蒲马雪儿 水环学院 2019902581

三等奖

游希然 地测学院 2018903361

郝德慧 电控学院 2018901516

赵 念 信息学院 2019905341

田伟伟 信息学院 2019905353

许春萍 信息学院 2019900569

李佳慧 建工学院 2019902560

王一多 建工学院 2019905503

陶薪芫 建工学院 2019902330

廖青峰 建工学院 2019903249

钟峻浩 信息学院 2019901235

刘 丹 信息学院 2019905412

孙于晶 信息学院 2019902987

周小娟 公管学院 2018900604

车 畅 公管学院 2018901512

冯延蕊 公管学院 2018904261

张玉茹 公管学院 2018906103

刘腾飞 汽车学院 2018902222

王富勋 信息学院 2019903900

田伟伟 信息学院 2019905353

苏小伟 经管学院 2017903053

王全德 公管学院 2019900112

袁文治 公路学院 2016903943

谢琪武 公路学院 2016901201

田 刚 公路学院 2017901812

陈雨菲 公路学院 2017902383

焦治玮 公路学院 2019905991

张晓龙 资源学院 2019900857

2.“破‘简’而出·砥‘历’前行”长安大学第七届简历设计大

赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖 贺 洋 公路学院 2016903241

二等奖 翟春雨 材料学院 2017904120

- 5 -

贺敏琦 汽车学院 2017902360

三等奖

马怡朵 经管学院 2017905215

冯朝阳 汽车学院 2017905029

严浩匀 经管学院 2016900822

3.“翰墨安全·你我同行”2019 年长安大学学生社区安全文化

征文大赛
奖项 姓名 学院 学号

最佳文章奖 吕 畅 资源学院 2019900977

最佳故事奖
罗丹妮 文传学院 2019901467

陈奕瑾 文传学院 2019901673

最佳文案奖

高 越 材料学院 2019902924

张群旎 文传学院 2019904693

齐思博 公路学院 2019901898

4.“礼赞新中国·青年正当行”2019 年长安大学主题征文比赛
奖项 作品 姓名 学院 学号

一等奖
《砥砺奋进新时代，长大

学子正当行》
马 玉 资源学院 2017902189

二等奖
《长行》 牛甲仪 文传学院 2018904600

《时代我当行》 王宇龙 材料学院 2019905792

三等奖

《今天，我站在这里》 黄艺楠 文传学院 2018902433

《风雨如歌，砥砺前行》 高梦珂 电控学院 2018905706

《我的祖国，和我》 崔维秀 文传学院 2018903639

参与奖

《上学路》 余 威 汽车学院 2018903948

《心有千千结，结结系与

君》
李梓维 资源学院 2018900467

5.“绽放青春·做新时代的追梦人—喜迎新中国成立 70 周年”

2019 年长安大学演讲比赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖
郭耕延 马克思主义学院 2018116035

雒莎莎 公路学院 2019121224

二等奖

张 昭 马克思主义学院 2018116010

韩晓菲 马克思主义学院 2019116017

方云峰 公路学院 2019221172

三等奖
王 琳 马克思主义学院 2019116003

郝玲玲 马克思主义学院 2019116024

- 6 -

宋鹏飞 公路学院 2019221142

王晶莹 马克思主义学院 2019116004

优秀奖

何小青 马克思主义学院 2018116039

王文韬 建工学院 2018128093

段 晨 马克思主义学院 2019116027

刘 坤 公路学院 2019221191

邢瑞敏 马克思主义学院 2019116001

郝 运 公路学院 2019221141

最佳台风奖 方云峰 公路学院 2019221172

最具魅力奖 郝玲玲 马克思主义学院 2019116024

最佳人气奖 段 晨 马克思主义学院 2019116027

6.“我的家乡梦”2019 年长安大学家乡最美风情文化大赛
奖项 队伍名称 姓名 学院 学号

一等奖 淮水安澜
王涔宇 汽车学院 2019900910

张晶璇 建工学院 2019900982

二等奖

蓝翔挖掘机

李佳慧 建工学院 2019902560

李乐敏 建工学院 2019902556

谢方建 电控学院 2018903758

春城何处不飞

花

黎正德 公管学院 2019903417

赵 杨 汽车学院 2018900200

鲁镓睿 公管学院 2019903418

三等奖

新疆亚克西

贾雯珺 地测学院 2019905931

叶锦颖 地测学院 2019905940

梁 月 地测学院 2019904481

柳青静意
谢佳明 地测学院 2018903969

陈明建 地测学院 2019900818

泾河边上的憨

憨们

燕嘉宁 经管学院 2018904297

何 橄 资源学院 2019901073

张 政 建工学院 2018901224

赵 迪 机械学院 2018904151

7.“羽动成风·青春飞扬”长安大学第七届新生杯羽毛球赛
奖项 姓名 学院 学号

男单冠军 白景鑫 机械学院 2019902735

男单亚军 刘 洋 信息学院 2019902186

男单季军
何欣朋 公路学院 2019902247

孟泉希 水环学院 2019900802

女单冠军 陈嫔吉 水环学院 2019906070

- 7 -

女单亚军 张芷惠 建工学院 2019904110

女单季军
孔令佳 汽车学院 2019905873

甘 颖 经管学院 2019905131

男双冠军
白景鑫 机械学院 2019902735

孟泉希 水环学院 2019900802

男双亚军
王 昱 汽车学院 2019902006

付一飞 建筑学院 2019902077

男双季军

汪志远 机械学院 2019905013

彭 睿 机械学院 2019904397

闫东祺 电控学院 2019900696

郑雨帆 材料学院 2019900734

8.“哲变修身·思达明理”长安大学第十四届校级辩论赛
奖项 队伍名称 姓名 学院 学号

一等奖

马克思主义学院

院队

朱文凯 马克思主义学院 2019902350

涂杨小满 马克思主义学院 2019902098

文忠文 水环学院 2019901287

胡冰冰 马克思主义学院 2019901487

田小双 马克思主义学院 2019902665

段若章 马克思主义学院 2019902352

费奥月 公管学院 2019903419

褚星波 马克思主义学院 2018902714

公共管理与法学

院院队

陈思梦 公管学院 2018901511

吝文韬 经管学院 2018904800

樊 婷 公管学院 2018904115

卢思慧 公管学院 2018904116

鲁秋翰 公管学院 2017900401

蔺振虎 公管学院 2017904233

罗汉青 文传学院 2019900447

西湖美景三月天

队

薛德轩 经管学院 2016900576

朱友蓉 公路学院 2019901120

程美琪 外国语学院 2019901344

何有珊 地测学院 2019900812

郑苏雅 地测学院 2019903083

朱丽琴 经管学院 2019902817

信息学院 宋玉赵璧 信息学院 2018905974

- 8 -

金珑珑 信息学院 2018900449

马菁一 信息学院 2018903508

孟港涵 信息学院 2017901150

祝 啸 信息学院 2017904378

杨 艺 信息学院 2018905245

丁榕璘 信息学院 2019902038

孟港涵 信息学院 2017901150

二等奖

锤子

黄鹏飞 工科试验班 2019900269

褚星波 马克思主义学院 2018902714

张芸雅 文传学院 2019900461

闫蕃帆 汽车学院 2018902765

王凯贤 汽车学院 2018904971

江新丰 公路学院 2018902765

祝 啸 信息学院 2017904378

经管院队

赵新雨 经管学院 2019903088

刘 晗 经管学院 2019905609

倪 浩 经管学院 2019901525

方芷柔 经管学院 2019901194

张淼淇 经管学院 2019904092

闫玉玮 经管学院 2018902524

王沄韬 经管学院 2019900946

定风波

冯延蕊 公管学院 2018904261

刘 晗 经管学院 2019905609

马晨雨 公管学院 2019904738

鲁镓睿 公管学院 2019903418

葛子逸 资源学院 2019900848

黄紫寒 公管学院 2018901829

钟 鹏 建筑学院 2019904380

铁齿铜牙小魔仙

刘英苑 地测学院 2017902646

王煜婷 地测学院 2019900353

曹婉婷 经管学院 2019904400

王悦莹 建工学院 2019903928

三等奖 工作人员一队

谭清正 经管学院 2018901107

武思含 经管学院 2018903028

刘越恒 信息学院 2019904052

- 9 -

王雨馨 公管学院 2018904114

工作人员二队

李梦瑶 公管学院 2019903516

田纪元 经管学院 2018905070

黄鹏飞 学工部 2019900269

陈 娇 经管学院 2019900684

9.“承圣贤之德·论天下之事”2019 年长安大学国学知识竞赛
奖项 队名 姓名

一等奖
西安交通大学

国学社

范 爽

田 信

刘澄宇

马相乐

二等奖

长安大学

国学社

何庆华

姚佳乐

吴润德

张 圆

陈亚君

西安外国语大学

国学社

张舒淇

仝 媛

李 璠

朱梦宇

三等奖

西安石油大学

国学社

郑 喆

吴碧晨

李少雄

朱浩宇

侯星宇

陕西科技大学

国学社

郭 创

吴锦国

廖何莲

鲍志豪

樊 凯

西安交通大学城市学院

历史文化协会、锦绣未央汉文化

社

焦郑龙

金雅竹

沈志龙

冯少洁

唐福元

赵广泰

10.“以法为友·思辨青春”2019 年长安大学普法知识辩论赛

- 10 -

奖项 队名 姓名 学院 学号

一等奖 祖国万岁队

卢思慧 公管学院 2018904116

樊 婷 公管学院 2018904115

魏 凯 公管学院 2019901961

费奥月 公管学院 2019903419

二等奖 对方说什么都队

褚星波 马克思主义学院 2018902714

杜正扬 公管学院 2019904727

陈思梦 公管学院 2018901511

李梦瑶 公管学院 2019903516

三等奖

奶茶万岁

马晨雨 公管学院 2019904738

张迎天 理学院 2019901007

刘 晗 经管学院 2019905609

葛子逸 资源学院 2019900848

自由组队

贺晨欣 外国语学院 2018904580

王 杰 资源学院 2019903691

张 浩 理学院 2018905731

11.“笔墨书盛世”2019 年长安大学学生书法展
奖项 姓名 学院 学号

特等奖

雷璇月 资源学院 2017904729

王东清 公路学院 2019121088

涂杨小满 马克思主义学院 2019902098

一等奖

郭飞扬 公路学院 2018906035

李一萱 材料学院 2018905647

傅靖凯 汽车学院 2017903665

张正涛 电控学院 2019901608

齐佳轩 学工部 2019900286

二等奖

姬一航 资源学院 2019901075

杨晨钧 水环学院 2018900743

王泽宇 材料学院 2017901289

张宇阳 材料学院 2019903332

陈沛男 地测学院 2019900220

焦晨阳 建工学院 2017905912

张沁源 文传学院 2018901920

唐羽琴 外语学院 2017900599

三等奖

赵怡茗 文传学院 2018900416

谢沛彦 建筑学院 2018900649

任学元 公路学院 2017903182

- 11 -

董 翌 公管学院 2017901802

杨亚武 建工学院 2017903738

王子奇 电控学院 2017905311

郑皓天 公路学院 2019903940

武怡君 汽车学院 2019903060

单项奖

意气奖

马 帅 建工学院 2018901811

张雨辰 信息工程 2019905281

范子祎 电控学院 2017902125

臧昕怡 工程机械 2018904892

静笃奖

吴子恒 地测学院 2018900945

田尔斯奇 电控学院 2019901871

唐锦杰 建工学院 2018904162

朱友蓉 公路学院 2019901120

至善奖

施海林 地测学院 2019900084

漆文钰 电控学院 2019900952

盛 逸 信息学院 2018901148

王世博 机械学院 2019901859

12.“矢志公益·志暖长安” 2019 年长安大学公益创意系列志

愿活动

“废旧物品改造大赛”获奖名单公示

奖项 姓名 学院 学号

特等奖

邹天祥 工科试验班 2019900177

孙冰毅 工科试验班 2019900040

黄鹏飞 工科试验班 2019900269

一等奖

姚金伟 建工学院 2018903243

张 鹏 建工学院 2018903218

贺睿心 文传学院 2017904248

田雨晨 公路学院 2019904777

谭嘉倩 公路学院 2019902753

陈昭情 公路学院 2019904753

二等奖

卢 玮 资源学院 2019900785

朱修萍 资源学院 2019900088

满泽婷 资源学院 2019900245

张晓玲 地测学院 2018900471

王星雨 地测学院 2018905999

三等奖 王心龙 信息学院 2019900702

- 12 -

唐本逦 材料学院 2019900536

何妹英 资源学院 2019900505

李子阳 电控学院 2019903634

何浩然 机械学院 2019901160

陈泽煜 建工学院 2019903247

王静雅 文传学院 2019901671

林丽婉 资源学院 2019902060

梁蘅哨 电控学院 2018903503

“第六届公益创意大赛”获奖名单公示

奖项 队名 团队主题 姓名 学院 学号

一等奖 七星阁
爱心包裹，

送爱回家

王涔宇 汽车学院 2019900910

王哲为 汽车学院 2019903063

吉浩源 汽车学院 2019900911

李文军 汽车学院 2018901976

张祖铭 汽车学院 2019904050

二等奖

慎独
护蕾在行

动

李志峰 公管学院 2018903101

姜 韩 公管学院 2017900626

干啥啥不

行，吃饭第

一名

“有脚阳

春”助力爱

心活动

王星雨 地测学院 2018905999

赵 燚 公管学院 2018900720

荀智斌 信息学院 2018905204

三等奖

博君一肖
回收丧气，

温暖接力

张芸雅 文传学院 2019900461

陈杭钰 文传学院 2019901441

周泳伶 文传学院 2019901939

小摩托

“不可能”

完成的任

务卡

吴心滢 电控学院 2019902478

朱雪峰 电控学院 2019905206

陆子涵 电控学院 2019905263

王韵菲 电控学院 2019904189

救救孩子 爱心猫窝

宋世霖 汽车学院 2019902401

孙柯柯 汽车学院 2019904898

母俊杰 汽车学院 2019903989

付俊杰 汽车学院 2019902749

赵胤芃 汽车学院 2019905879

徐子可 汽车学院 2019904375

“授课大赛”获奖名单公示

奖项 姓名 学院 学号

一等奖 明欣雨 工科试验班 2019900262

二等奖
谢雨晴 经管学院 2019900937

陈炫博 地测学院 2019901257

- 13 -

三等奖

王隽雨 地测学院 2019900086

王天姿 经管学院 2019905577

段铭恺 建工学院 2019905451

“公益书签设计大赛”获奖名单公示

奖项 姓名 学院 学号

一等奖

刘璐娜 汽车学院 2018902917

王富丽 汽车学院 2018903939

张思雨 汽车学院 2018904426

二等奖

张耀中 经管学院 2018901178

王文绚 信息学院 2018902798

王忻歆 信息学院 2018904181

三等奖

田尔斯奇 电控学院 2019901871

王雨豪 电控学院 2019902467

柳泽源 电控学院 2019905973

王 萌 建筑学院 2019900466

贺敏琦 汽车学院 2017902360

13.“建功新时代，长大绽芳华”PPT 模板设计大赛
奖项 队名 姓名 学院 学号

一等奖

Only

张豪轩 经管学院 2018902345

闫 凯 机械学院 2019902902

李美彦 经管学院 2018902941

南张北郑

郑 通 公管学院 2018903456

张友露 公管学院 2018901728

李福地 公管学院 2017901987

二等奖

CHD 听队长队

景淳怡 文传学院 2018902432

杨凌云 电控学院 2018905150

刘 卓 机械学院 2018904889

三只松鼠

林若雪 汽车学院 2018901660

闫玉玮 经管学院 2018902524

郑鸿麟 经管学院 2018901687

手撕整合运动

队

曾小玥 汽车学院 2018903936

方秋雨 汽车学院 2019900660

三等奖

一个人的队 黄雨嫣 建筑学院 2018903044

丢丢爱啃骨头

队

赵浩良 文传学院 2018904264

潘京岑 文传学院 2018903460

刘 薇 文传学院 2018905902

队名好难想
毕薪纤 汽车学院 2018903392

史志勇 地测学院 2018902939

- 14 -

薛俊夏 地测学院 2018903391

14.“方言思故乡·长安归故里”2019 年长安大学方言趣味大赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖 时乐萌 公路学院 2019902375

二等奖

汪龙浩 公路学院 2019903146

郑 通 公管学院 2018903456

杨贻凡 公路学院 2019903144

温双珊 公管学院 2018904117

张昊洋 建工学院 2019903016

三等奖

刘凯杰 文传学院 2019900456

王书怡 文传学院 2017901302

殷雨潼 建工学院 2019901384

付博萱 经管学院 2019901369

饶毅轩 公路学院 2019901442

张 丹 外语学院 2019902249

董兆龙 电控学院 2019905211

秦 琪 建工学院 2019905456

15.“梦圆长安·印记青春”2019 年长安大学班级文化展示大赛
奖项 学院 班级 姓名 学号

一等奖 汽车学院
交通运输十一

班

唐莉莎 2019904940

张丽娟 2019901149

白佳月 2019903450

史永新 2019904583

赵振然 2019900661

左兆洋 2019904971

二等奖

汽车学院 车辆工程三班

翟继元 2019904911

姚静彤 2019904883

兰理文 2019904908

乐 妍 2019901139

王 浩 2019900655

任可馨 2019904078

汽车学院 交通运输二班

白曙曈 2019904964

刘浩翔 2019904983

刘圣龙 2019902410

王京津 2019900602

王世佳 2019903988

卜鹏靖 2019904276

三等奖 汽车学院 交通运输十班 袁嘉骥 2019903990

- 15 -

黄博文 2019901357

刘梦雪 2019902417

王舜影 2019902747

边程宇 2019904992

王昊然 2019901493

公路学院 交通工程四班

邢思侨 2019906046

钟萌萌 2019901126

李文廷 2019902784

冯子昱 2019904848

张超越 2019904072

吴 桐 2019901124

公路学院 交通工程三班

王政焯 2019900606

吴梦哲 2019903145

李飞龙 2019904000

张宇航 2019904858

陆晓敏 2019900905

李 凯 2019906063

16.“青春告白祖国”2019 年长安大学微视频大赛
奖项 队名 姓名 学院 学号

一等奖 我与祖国同梦

肖幸雅 机械学院 2018903140

马晓倩 机械学院 2018901946

刘 毅 机械学院 2018901946

刘金龙 电控学院 2018903159

张旭东 机械学院 2018904978

二等奖

青春为歌，歌颂

祖国

张柄汉 机械学院 2017901584

费天铎 机械学院 2017905833

张纪栋 机械学院 2017903898

青春心向国·建

国新时代

江梓宁 汽车学院 2017901393

王涔宇 汽车学院 2019900910

李文军 汽车学院 2018901976

师海涛 汽车学院 2018904758

黄林舒影 汽车学院 2017901386

三等奖

青春告白祖国

潘纪蒙 机械学院 2017903895

王柄智 机械学院 2018905751

左鑫琦 机械学院 2018904957

王耀耀 机械学院 2017892501

神州大地沧桑

巨变

陈 锐 资源学院 2019902059

刘建宇 机械学院 2019905025

- 16 -

我爱我的国

唐正坤 资源学院 2019900361

阿尔娜·哈特列

提
资源学院 2019902640

吴 蜀 资源学院 2019904642

王宇宗 资源学院 2019901578

陈亮娥 资源学院 2019902863

17.“诗临渭水·词赋长安”长安大学第六届中华诗词表演大赛
奖项 队名/作品 姓名 学院 学号

一等奖
心悦诚服/秋瑾

—革命之先驱

付娆地妮 文传学院 2019901416

刘 悦 文传学院 2019901418

胡乘源 文传学院 2019901438

龚 新 文传学院 2019904316

二等奖

牛郎年年念刘

娘/别霸王

赵绍顺 文传学院 2018900162

陈雨飞 信息学院 2018905285

郝 昊 地测学院 2018900835

岳晓燕 经管学院 2018902948

牛晨祎 公路学院 2018902185

一片丹心/浩然

正气文天祥

王梦可 经管学院 2017903597

赵蕴琦 经管学院 2017902343

赵鑫润 文传学院 2017902468

葛亭嵩 汽车学院 2018903532

李 宁 文传学院 2018902435

闫玉玮 经管学院 2018902524

邓 瑶 经管学院 2019903187

汪海涛 经管学院 2019905619

南风知我队/湘

夫人

王湉茹 经管学院 2017902094

舒臣臣 地测学院 2018901465

王一丹 经管学院 2017905053

朱子琪 资源学院 2019900854

王雨馨 公管学院 2018904114

何静雯 信息学院 2019901224

王潇堂 公路学院 2019902123

杨芷琼 经管学院 2017902397

三等奖
瑶环瑜珥/四时

之诗

陈文倩 水环学院 2019904572

卢奕彤 水环学院 2018901191

宁致远 水环学院 2018905565

方 圆 水环学院 2019903735

徐晓彤 水环学院 2017901057

- 17 -

刘悦颖 水环学院 2019902216

李洁莲 水环学院 2019900772

李思睿 水环学院 2019905648

潘君佐 水环学院 2019901697

夏文轩 水环学院 2019900986

放飞鸽群/待君

归，盼君来

葛亭嵩 汽车学院 2018903532

蒋咏辰 信息学院 2019901233

张令仪 公路学院 2019904873

田玉雪 地测学院 2019901662

杨曦潼 文传学院 2018900406

郑楚涵 地测学院 2018901481

高志豪 信息学院 2019900472

何佳昕 水环学院 2019906009

18.“漫园飒爽意·绿色润长安”2019 年长安大学变废为宝手工

艺品制作大赛
奖项 队名 姓名 学院 学号

一等奖 土味挖掘机

姚金伟 建工学院 2018903243

曹昱杰 公路学院 2019902050

原子静 建筑学院 2019901678

杨晓园 汽车学院 2019901625

二等奖

闲敲棋子队

蒋欣宸 电控学院 2018901373

吴慧玲 电控学院 2018902066

张宗伟 电控学院 2018905155

何嘉炜 电控学院 2018904499

极光队

王薇鸿 电控学院 2018900528

师佳丽 信息学院 2019902983

刘颜强 资源学院 2019900438

陈妍妍 电控学院 2018905192

张艳波 电控学院 2018902529

三等奖

蛋堡队

冯首力 材料学院 2019905703

王大坤 材料学院 2019905781

范细鸿 材料学院 2019905753

齐仑夫 材料学院 2019901044

晨启队

刘宇飞 公路学院 2018900784

马勇生 公路学院 2018903566

王潇然 公路学院 2018902200

任 豆 公路学院 2018904469

张 凯 公路学院 2018904704

- 18 -

墨色向日葵

贾振帅 电控学院 2018903769

谢方建 电控学院 2018903758

冉辰昊 电控学院 2018905135

贾一展 电控学院 2018901793

刘琦妍 电控学院 2018905126

19.“礼赞七十华诞·声颂中华豪情”2019 年长安大学配乐诗朗

诵大赛
奖项 队名 姓名 学院 学号

一等奖
驰骋天下

黄林舒影 汽车学院 2017901386

李文军 汽车学院 2018901976

张昊男 汽车学院 2017904918

李 晗 汽车学院 2019902407

绾禧队 徐晨圆 经管学院 2019903385

二等奖 心悦诚服

黄艺南 文传学院 2018902433

龚 新 文传学院 2019904316

付娆地妮 文传学院 2019901416

胡乘源 文传学院 2019901438

刘 悦 文传学院 2019901418

赵浩良 文传学院 2018904264

三等奖

牛郎年年念刘娘

队

陈雨飞 信息学院 2018905285

赵绍顺 文传学院 2018900162

岳晓燕 经管学院 2018902948

牛晨祎 公路学院 2018902185

寥廓天霜 杨雨涵 材料学院 2019904414

红鲤鱼与绿鲤鱼

与两头驴

王柏涵 电控学院 2019903352

王昊然 汽车学院 2019901493

王东林 机械学院 2019905040

陈嘉盈 文传学院 2019901458

最佳风采奖

七秩

吴文娜 理学院 2019905802

封世卓 理学院 2019905803

袁从敏 理学院 2019901312

赵 璇 公管学院 2019904734

冯 航 理学院 2019905808

时迈
赵洋洋 信息学院 2019902981

王艺冉 汽车学院 2019903984

只籽 罗丹妮 文传学院 2019901467

公诗法韵
葛以宁 公管学院 2018901509

李晶余 公管学院 2019901589

- 19 -

李祯译 公管学院 2019904719

刘 伟 公管学院 2019903117

20.“礼赞新中国·奋进新时代”2019 年长安大学“优秀团支部·魅

力团支书”风采展示大赛

活力团支部获奖名单

奖项 学院 班级

优秀团支部

建工学院 2019280117

经管学院 2018230303

建筑学院 2019410104

风采团支部

公路学院 2019210801

经管学院 2018230203

建工学院 2019280105

魅力团支书获奖名单

奖项 姓名 学院 学号

魅力团支书

李胜泽 公路学院 2019901892

贺昇旭 建工学院 2019902335

程石开 建工学院 2019904559

21.“同抒爱国情·共筑中国梦”2019 年长安大学献礼建国七十

周年绘画大赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖
涂杨小满 马克思主义学院 2019902098

陈思行 建筑学院 2017900624

二等奖

马 楠 建筑学院 2019141073

邬放歌 建筑学院 2019900255

江楚钶 建筑学院 2016901538

田 琪 建筑学院 2019901414

涂 画 建筑学院 2017901805

三等奖

李乐纯 建筑学院 2019900024

金 晨 建筑学院 2017901282

吕伊能 汽车学院 2018301658

倪渝昕 机械学院 2018904890

皮思瑶 建筑学院 2018900647

陈 悦 机械学院 2018905914

龚泽鹏 建筑学院 2019901933

- 20 -

22.“史唱古今事·唇齿颂遗风”2019 年长安大学传统文化知识

竞赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖

汪子睿 学工部 2018900140

孙潇雨 学工部 2019900113

范志浩 学工部 2019900128

杨冰晨 学工部 2018900292

孟霄阳 学工部 2019900118

二等奖

林晓晗 外国语学院 2018901577

李 依 外国语学院 2018903049

王庆伟 外国语学院 2018900126

封紫贤 环工学院 2019903738

房熠辉 环工学院 2019902588

左佳涛 环工学院 2018901305

陈进拴 地测学院 2019904254

王彦博 材料学院 2019903274

三等奖

赵雯颖 材料学院 2019905716

王晗叶 材料学院 2019905719

赵奕安 材料学院 2019901390

胡妮娜 材料学院 2019905760

程佩婕 材料学院 2019905738

郭 佳 建筑学院 2019902345

雷 钰 建筑学院 2019905674

李丽群 建筑学院 2019904381

朱逾凡 材料学院 2019902231

何敬宇 材料学院 2019902239

程 立 材料学院 2019901005

刘 卓 材料学院 2019901864

杨季升 材料学院 2019901004

最佳风采个人奖 林晓晗 外国语学院 2018901577

23.“天下公，文播大道之行；九州益，传尽大同之声”2019 年

长安大学大学生公益广告创意设计大赛
奖项 队伍 姓名 学院 学号

一等奖
赵浩良 赵浩良 文传学院 2018904264

望长安 梁 肖 文传学院 2017901993

- 21 -

尹嘉洁 汽车学院 2018902467

易永耀 电控学院 2017901856

张嘉祺 文传学院 2017901990

二等奖

袁文心今天脱单

了吗

田 帅 文传学院 2017904249

贺睿心 文传学院 2017904248

钟 洁 文传学院 2017903823

赖思忆 赖思忆 文传学院 2018902280

刘怡园 刘怡园 文传学院 2018900409

未央猪队

张靖尚 经管学院 2017902405

蒋宇飞 汽车学院 2016900715

程楚韬 经管学院 2016900829

三等奖

公益小分队

姜晓雪 水环学院 2018903868

侯 悦 水环学院 2018901707

汪昱辰 汽车学院 2018900619

梁锦城 水环学院 2019902579

张墨晗 水环学院 2019901090

团团团宣宣传部

林若雪 经管学院 2018901660

耿苇航 经管学院 2019900935

卢麒魁 经管学院 2019903462

毛彦苏 经管学院 2019904029

薛一琳 经管学院 2018904871

韩振坤 经管学院 2019901736

猪崽子队

王亚杰 文传学院 2018901986

孙美玉 文传学院 2018900414

吴文芬 文传学院 2018903551

杨小文 文传学院 2018903450

冯 欢 文传学院 2018904613

刘怡园 文传学院 2018900409

团宣宣宣宣传部

郑鸿麟 经管学院 2018901687

吕 辉 经管学院 2019905128

郑光武 经管学院 2019902083

谢宇涛 经管学院 2019904373

谢宇涛 谢宇涛 经管学院 2019904373

王涵 王 涵 马克思主义学院 2018902437

24.“红星闪耀·薪火相传·我与祖国共成长”2019 长安大学历

史知识竞赛

- 22 -

奖项 姓名 学院 学号

一等奖 王洁茹 文传学院 2018903641

二等奖 孙润峰 机械学院 2019901995

三等奖

刘子昕 马克思主义学院 2017904233

刘 杰 建工学院 2019905491

张宗伟 电控学院 2018905155

徐 琪 汽车学院 2019900918

25.“明灯三千·花开满城”2019 年长安大学专业情怀展示大赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖 阎信辛 理学院 2018900983

二等奖

程文硕 理学院 2018902007

田 雨 理学院 2018902017

张 乔 公路学院 2018905715

三等奖

陈 磊 理学院 2017904783

娄 迈 理学院 2018902006

佟 瑶 汽车学院 2019900665

王禹天 理学院 2018903198

杜 晗 电控学院 2019905221

最佳人气奖 杨 烁 理学院 2018905723

26.2019 年长安大学校园平板支撑大赛
奖项 姓名 学院 学号

女子组

一等奖 王韵菲 电控学院 2019904189

二等奖
刘锦忆 体育系 2019904417

刘怡兰 公管学院 2019901590

三等奖

宋 旗 材料学院 2019901771

杨倩楠 文传学院 2018902275

张同宇 公路学院 2017903850

男子组

一等奖 罗福财 材料学院 2019906088

二等奖
黄继立 经管学院 2019900622

王 浩 机械学院 2018904981

三等奖

李 昊 水环学院 2019906089

李振华 体育系 2017906149

蔡孟余 公路学院 2019903547

27.“风雨七十载·纸笔绘我情”2019 年长安大学明信片设计大赛
奖项 姓名 学院 学号

一等奖
林若雪 汽车学院 2018901660

薛一琳 汽车学院 2018904871

- 23 -

王 瑞 汽车学院 2018903686

二等奖

李鹏超 机械学院 2019903803

张迎天 理学院 2019901007

刘龙飞 公路学院 2018900296

李佳壕 工科试验班 2018900300

三等奖

丁高洁 文传学院 2017903384

陆浩辰 文传学院 2017903522

田 帅 文传学院 2017904249

钟 洁 文传学院 2017903823

贺睿心 文传学院 2017904248

景嘉煜 工科试验班 2018900280

郑 浩 工科试验班 2018900141

梁德聪 汽车学院 2018904427

王洁茹 建筑学院 2018901513

抄送： 校党政领导

共青团长安大学委员会 2019 年 12 月 24 日印发